	Предмет:
	Орална епидемиологија

	Вид на предмет/ семестар
	Задолжителен / Прв семестар

	Го слушаат студенти на ВТОР циклус студии од студиските програми:
	Магистерски студии 
Стручни студии ДДМ

	ТЕРМИНИ ЗА ПРЕДАВАЊА
	ПРЕДАВАЛНИ /АМФИТЕАТРИ

	петок  27.10.2023
13 -15h
	Во амфитеатар 1

	петок  27.10.2023
15-17h
	Во амфитеатар 1

	петок  27.10.2023
17 -19h
	Во амфитеатар 1

	петок  27.10.2023
19 -21h
	Во амфитеатар 1

	сабота 28.10.2023
8-10h 
	Во амфитеатар 1

	сабота 28.10.2023
10-12h
	Во амфитеатар 1

	сабота 28.10.2023
12-14h
	Во амфитеатар 1

	петок 3.11.2023
14-16h
	Во амфитеатар 1

	петок 3.11.2023
16-18h
	Во амфитеатар 1






	Предмет:
	Вовед во НИР

	Вид на предмет/ семестар
	Задолжителен / прв семестар

	Го слушаат студенти на ВТОР циклус студии од студиските програми:
	Магистерски студии 
Стручни студии ДДМ

	[bookmark: _Hlk65916389]ТЕРМИНИ ЗА ПРЕДАВАЊА
	

	петок 3.11.2023
18-20h
	Во амфитеатар 1

	сабота 4.11.2023  
8-10h 
	Во училница 2-стар деканат

	сабота 4.11.2023 
10-12h
	Во училница 2 -стар деканат

	сабота 4.11.2023 
12-14h
	Во училница 2 -стар деканат

	петок 10.11.2023
14-16h
	Во амфитеатар 1

	петок 10.11.2023
16-18h
	Во амфитеатар 1

	петок 10.11.2023
18-20h
	Во амфитеатар 1

	сабота 11.11.2023
8-10h 
	Во амфитеатар 1

	сабота 11.11.2023
10-12h
	[bookmark: _GoBack]Во амфитеатар 1









	Предмет:
	Актуелности во орофацијалната регија

	Вид на предмет/ семестар
	Задолжителен / прв семестар

	Го слушаат студенти на ВТОР циклус студии од студиските програми:
	Магистерски студии 
Стручни студии ДДМ

	ТЕРМИНИ ЗА ПРЕДАВАЊА
	

	сабота 11.11.2023
12-14h
	Во амфитеатар 1

	петок 17.11.2023
14-16h
	Во амфитеатар 1

	петок 17.11.2023
16-18h
	Во амфитеатар 1

	 петок 17.11.2023
18-20h
	Во амфитеатар 1

	сабота 18.11.2023
8-10h
	Во амфитеатар 1

	сабота 18.11.2023
10-12h
	Во амфитеатар 1

	сабота 18.11.2023
12-14h
	Во амфитеатар 1

	петок 24.11.2023
14-16h
	Во амфитеатар 1

	петок 24.11.2023
16-18h
	Во амфитеатар 1







	Предмет:
	Биоматеријали во стоматологијата

	Вид на предмет/ семестар
	Задолжителен / прв семестар

	Го слушаат студенти на ВТОР циклус студии од студиските програми:
	Магистерски студии 
Стручни студии ДДМ

	ТЕРМИНИ ЗА ПРЕДАВАЊА
	

	петок 24.11.2023
18-20h 
	Во амфитеатар 1

	сабота 25.11.2023
8-10h 
	Во амфитеатар 1

	сабота 25.11.2023
10-12h
	Во амфитеатар 1

	сабота 25.11.2023
12-14h
	Во амфитеатар 1

	петок 1.12.2023
14-16h
	Во амфитеатар 1

	петок 1.12.2023
16-18h
	Во амфитеатар 1

	петок 1.12.2023
18-20h
	Во амфитеатар 1

	сабота 2.12.2023
8-10h 
	Во амфитеатар 1

	сабота 2.12.2023
10-12h
	Во амфитеатар 1








	Предмет:
	ОРАЛНА ЕПИДЕМИОЛОГИЈА

	Вид на предмет/ семестар
	Задолжителен / прв семестар

	Го слушаат студенти на ВТОР циклус студии од студиските програми:
	Магистерски студии 
Стручни студии ДДМ

	ТЕРМИНИ ЗА СЕМИНАРИ
	

	сабота 2.12.2023
12-14h 
	Во амфитеатар 1

	петок 15.12.2023
14-16h
	Во амфитеатар 1

	петок 15.12.2023
16-18h
	Во амфитеатар 1



	Предмет:
	Вовед во НИР

	Вид на предмет/ семестар
	Задолжителен / прв семестар

	Го слушаат студенти на ВТОР циклус студии од студиските програми:
	Магистерски студии 
Стручни студии ДДМ

	[bookmark: _Hlk65916424]ТЕРМИНИ ЗА СЕМИНАРИ
	

	петок 15.12.2023
18-20h  
	Во амфитеатар 1

	сабота 16.12.2023   
8-10h
	Во училница 1-стар деканат

	сабота 16.12.2023 
10-12h
	 Во училница 1-стар деканат

	сабота 16.12.2023 
12-14h
	Во училница 1-стар деканат

	Чет. 21.12.2023 
14-16h
	Во училница 1-стар деканат

	Чет. 21.12.2023 
16-18h
	Во училница 1-стар деканат




	Предмет:
	Актуелности во орофацијалната регија

	Вид на предмет/ семестар
	Задолжителен / прв семестар

	Го слушаат студенти на ВТОР циклус студии од студиските програми:
	Магистерски студии 
Стручни студии ДДМ

	ТЕРМИНИ ЗА СЕМИНАРИ
	

	Чет. 21.12.2023 
18-20h 
	Во училница 1-стар деканат

	петок 22.12.2023
14-16h
	Во амфитеатар 1

	петок 22.12.2023
16-18h
	Во амфитеатар 1

	петок 22.12.2023
18-20h
	Во амфитеатар 1



	Предмет:
	Биоматеријали во стоматологијата

	Вид на предмет/ семестар
	Задолжителен / прв семестар

	Го слушаат студенти на ВТОР циклус студии од студиските програми:
	Магистерски студии 
Стручни студии ДДМ

	ТЕРМИНИ ЗА СЕМИНАРИ
	

	сабота 23.12.2023
8-10h
	 Во амфитеатар 2

	сабота 23.12.2023
10-12h 
	Во амфитеатар 2

	сабота 23.12.2023
12-14h 
	Во амфитеатар 2



